

6. februar 2025

HØRINGSSVAR lokalefordeling 2025-26

Hermed følger Ishøj Volleys svar på det udsendte forslag til lokalefordeling:

Vi protesterer imod at miste tiden i Ishøj Idrætscenters hal 2 torsdage kl. 17.30-18.30 – til fordel for tid i hal 3 samme dag kl. 17-18.

Helt konkret:

-Det er umuligt kun at have 1 time til kidsvolley. Vi kan ikke nå at sætte net op, og tage det hele ned igen, uden at træningstiden reelt bliver halveret. Børnene har en alder, hvor det er træneren som gør dette.

-Vi mister reelt en halv gang træningstid, og får pladsmangel, da timen flyttes fra en hal med 6 baner til en hal med 4 kidsvolleybaner.

Derfor vil vi foreslå at vi i stedet for den mistede time i hal 2 får halvanden time i hal 3. Det vil sige at vi får tiden i hal 3 frem til kl. 18.30.

Principielle indvendinger:

Det er ikke med vores gode vilje at flytte kidsvolley til hal 3 om torsdagen. Derfor vil vi gerne have løfte om at vi – når hockey er udendørs – igen kan være i hal 2? Og vi håber hurtigst muligt at kunne vende tilbage ved en senere lokalefordeling.

Det er et stort tilbageslag at de små ikke længere ser de store, når de isoleres i en separat hal. Det betyder meget for en klub som vores at vi ser hinanden – også i lyset af at vores klubliv har været pakket ned i en container i 3 år nu.

Vi ser hinanden i de 'store haller' – Gildbrohallen tirsdag i 2 timer, og Ishøj IC hal 2 om torsdagen 3-4 timer. Derfor: Uanset at Ishøj IC hal 3 og Strandgårdskolens sportshal er gode volleyhaller, er vores træningstid i de store haller på det nødvendige minimum.

Vi forstår at der er ekstra stort pres på træningstider i hal 2, med bl.a. hockey, basketball, gymnastik/trampolin m.fl. som kun kan bruge hal 2, og at det er grunden til at vi presses. Konkret betyder det at hal 2 flyder over med træningsmaterialer, som står løse rundt om banerne, og allerede har forårsaget skader ved sammenstød.

Situationen er uholdbar, og vi opfordrer til at der hurtigst muligt bliver iværksat nogle strukturelle ændringer i hvilke idrætter som træner i hvilke haller.

Med venlig hilsen

Ishøj Volley & Beachvolleyklub

Martin Petersen, fmd.